ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº 038/SEMES/2021

PORTARIA Nº 038/SEMES/2021

Porto Velho, 03 de novembro de 2021.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o Decreto n° 17.643, de 05 de outubro de
2021,  que  dispõe  sobre  procedimentos  de  encerramento  do
Exercício Financeiro de 2021.

RESOLVE:

Art.  1°  Nomear  os  Servidores  a  seguir  relacionados,  para
comporem a Comissão para elaboração do Relatório de Gestão,
referente ao Exercício de 2021, desta Secretaria.

.  Maria  de  Lourdes  Fernandes  Ferreira  Ávalo,  matrícula
n°43000

. Vanderlei Rosa Trindade, matrícula n° 22880

. Sílvio Ricardo Lima dos Santos, matrícula n° 14275

. Solimara Pereira Nunes, matrícula n° 1002479

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8CC65879

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/11/2021. Edição 3087
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8CC65879/03AGdBq...

1 of 1 18/11/2021 09:41